平成 30 年４月 27 日

各 位

会 社 名 蔵王産業株式会社

代表者名 代表取締役社長 北林 恵一

 （コード：9986  東証一部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長  沓 澤  孝 則

        （TEL．03-5600-0311）

剰余金の配当に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 30年３月 31 日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

          決定額

（平成30年3月期）

直近の配当予想

（平成29年4月28日公表）

前年実績

（平成29年3月期）

基準日 平成30年3月31日 同左 平成29年3月31日

１株当たり配当金    34円00銭 28円00銭     28円00銭

配当金の総額    212百万円 ― 175百万円

効力発生日 平成30年6月28日 ― 平成29年6月29日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元と会社の体質強化のための内部留保との調和を

図りながら、配当性向重視を基本方針としております。

当期の業績につきましては、本日発表の決算短信のとおり、期初発表の利益予想を

上回りましたことから、当期の期末配当金につきましては、６円増配の 34 円とさせ

ていただく予定であります。

なお、本件は平成 30 年６月 27 日開催予定の定時株主総会で付議する予定でありま

す。

ご参考：年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期  末 年  間

配当予想 ― 34 円 00 銭 61 円 00 銭

当期実績 27 円 00 銭 ― ―

前期実績

（平成 29 年 3 月期）

27 円 00 銭 28 円 00 銭 55 円 00 銭

以 上